PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS
Estado do  Rio  de  Jan ei ro

GABINETE DO PREFEITO

Endereço: PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151 - CENTRO - CEP: 28.400-000 - SÃO FIDÉLIS-RJ.

LEI Nº 1.777, DE 03 DE ABRIL DE 2024.

Dá denominação de rua.

Autor: Leonardo Pessanha Vieira.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS APROVOU, PARA O

EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL SANCIONAR A SEGUINTE LEI:

Artigo 1º - Fica denominada como LEANDRO GUIMARÃES FREIXO a via
pública sem saída localizada no bairro São José Operário, no município de São Fidélis, com
início na Dr. Armando Duarte.

Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

São Fidélis/RJ, 03 de Abril de 2024.

José William Ribeiro de Oliveira
Prefeito Municipal

P U B L I C A Ç Ã O
Jornal:  Diário Oficial Eletrônico do
Município de São Fidélis - DOE
Local:  São Fidélis/RJ
Edição:  1.522 -  Página(s):   3
Data:  03/04/2024